
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2023
ОДН ХВС 1 068.40 274.34 257.66 1 085.08
ОДН Э/Э 34 309.87 7 703.24 6 840.32 35 172.79
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -7 268.31 -2 444.06 -21.29 -9 691.08
содержание дома и текущий ремонт 179 898.46 41 323.08 41 822.87 179 398.67
содержание площадки ТБО 4 477.25 781.80 420.04 4 839.01
Итого 212 485.67 47 638.40 49 319.60 210 804.47

Июнь 2023 Задолженность на 
01.06.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 595 637.70 10 986.27 115 525.36 -1 700 176.79

Доходы Расходы
2 000.00
8 986.27

617.86
10 077.00
32 260.00
17 433.00
50 594.00
3 000.00

70.50
73.00

1 400.00
10 986.27 115 525.36

Количество Сумма

1.00 31.50
2.00 39.00

70.50

1.00 73.00
73.00

2.00 1 400.00
1 400.00

песок с доставкой
Итого по прочие  материалы

перчатки с ПВХ
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки обливные трикотажные

Выкашивание газонов. ул. Панфилова д.17А.
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Панфилова д 17а.
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2023 г.
материалы дворника

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
доходы от размещения аппарата питьевой воды
с содержания дома оплачен.сумма по  3,18 руб.
банковский процент с поступления оплаты


